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工 事 名 称

建　築　主

建　設　地

用 途 地 域

その他地域・地区

構 造・用 途

敷 地 面 積

建 築 面 積

合　　計 率

防火地域指定なし　／　22条区域外

床　面　積

構 造 材

屋　　根

建 物 高 さ

（登記簿面積）

外　　壁

外部腰壁

都市計画区域内（用途地域指定なし、市街化調整区域外）

計 画 部 分 計画以外の部分

韮崎市長　内藤久夫

山梨県韮崎市神山町鍋山地内

造付家具・その他 設　備　機　器

旧畠山一清邸新座敷移築復元工事

合　計：

桧・杉・欅

銅板半月形軒樋 φ105 ＋ 集水器 ＋ φ60竪樋

木造在来軸組工法平家建て　／　腰掛待合（東屋付属棟）　

待　合： 5.508㎡

5.508㎡

5.654㎡

最高高さ 2,750 mm　／　最高軒高 2,540 mm

庇 屋 根 新規銅板一文字葺き t=0.35

既存本いぶし瓦

屋 根 裏 下地：小丸太＋竹小舞（蔓巻）＋葭葺

庇 軒 天 既存杉板

下地：竹小舞＋土壁

杉皮張り仕上げ、竹押え 下地：竹小舞＋土壁

基　　礎

ポ ー チ 既存石張り

外部建具

腰掛待合
既存石張り GL＋30 鼠石H15 竹小舞＋土壁 小丸太垂木＋竹小舞（蔓巻） 葭簀天井

2,116

2,627～ 既存板戸＋掛け障子

既存板戸＋掛け障子

ｺﾝｸﾘｰﾄ耐圧盤（ﾜｲﾔｰﾒｯｼｭ φ5＊ @100）

基礎耐圧ｺﾝｸﾘｰﾄ t=100 砂入り京壁仕上げ

砂入り京壁仕上げ

下地：既存杉野地板＋ｱｽﾌｧﾙﾄﾙｰﾌｨﾝｸﾞ940

下地：葭簀＋杉野地板＋ｶﾞﾑﾛﾝﾙｰﾌｨﾝｸﾞ＋瓦桟

平面図

壁見切り 既存鼠石（柱部既存沓石）

杉板H192 腰ﾓﾙﾀﾙ＋砂壁金鏝仕上
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腰掛待合　平面図
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腰掛待合　立面図
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▼GL1

▼ GL1▽石張天端

▽石張天端
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腰掛待合　断面図



621 901.5 1,522.5

3,045

564

901.4

564564 621 901.5 1,522.5 564

4,173

2
,
8
5
6
.
7

6
6
9
.
4

3
,
5
2
6

4
4
5
.
5

1
,
3
6
3
.
5

3
4
0

3
2
6

1
,
0
4
4

3
,
5
1
9
.
2

天井伏図

平面図

いは ろに

一

二

三

屋根伏図

いは ろに

87
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腰掛待合　屋根伏図・天井伏図
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▽沓石天端

施工手順

①砕石転圧の上、耐圧盤施工

②羽子板、全ﾈｼﾞﾎﾞﾙﾄ、沓石、柱を接合し耐圧盤へ設置

③柱の仮頭繋ぎ及び控え、養生

④ﾊﾞｻﾓﾙﾀﾙにより敷石土間を施工

⑤構造体組み立て及び仕上げ
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支柱部分詳細図：1/5
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石張面

支柱側面増ｺﾝ

羽子板ﾌﾟﾚｰﾄァ3

支柱側面増ｺﾝ
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全ﾈｼﾞﾎﾞﾙﾄ　SUSM10

一級建築

士事務所

〒157-0063 東京都世田谷区粕谷 ３－21－14

TEL= 050-5885-2154 ／ MOB= 090-4736-0888

旧畠山一清邸新座敷移築復元工事
洋設計室

腰掛待合　基礎伏図
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